Заведующей МДОУ
                                           детского сада №14 г.Сердобска
                                                                             	Морозовой М.Ю.

	Ф.И.О родителя (законного представителя) ребенка
_____________________________________________________

((документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя))
проживающего(ей) по адресу:

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования в муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14 г.Сердобска моего ребенка _____________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка
дата рождения ребенка _________________, место рождения ребенка __________________________,
проживающего по адресу _______________________________________________________________,
в группу общеразвивающей направленности с «______» ____________________ 20___г.

Сведения о втором родителе (законном представителе):  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) второго родителя (законного представителя) ребенка, адрес и телефон

дата	подпись

Выбираю для обучения по основной образовательной программе дошкольного образования языком образования __________________, в том числе __________________, как родной язык.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, постановлением о закреплении территорий ознакомлена (ознакомлен):

дата	подпись
Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

дата	подпись
Расписку в получении документов при приеме ребенка в МДОУ детский сад № 14 г.Сердобска на руки получил(а) «___» _____________ 20___ года

дата	подпись